Dc conformidad con lo establecido en el ArtIculo 130  de la Directiva de Tesorerla 
No 001 -2007-EF/77. 15, aprobada por la Resoiución Directoral N° 002-2007-EF/77. 15 

20 

y modificatorias 
TV 

• SERESUELVE: 

ArtIculo 1°.-. Reconocer ci gasto del Ejercicio Fiscal 2012 por el importe total de 
S/.17,690.00 (Diecisiete Mil Seiscientos Noventa con 00/100 Nuevos Soles), incluidos 

impuestos (IGV), a favor de la Empresa Inversiones y Comercialización MAKA S.A.C, 
por conceptos que se detalian en el siguiente cuadro: 

RD-N200043-2013-INIA-OGA 

COMPROBANTE DE 
PAGO (Facturas) GALONES NOMBRE DEL BIEN PRECIO